[image: image2.png]

Администрация

Котельского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2023   г. № 52
О признании утратившим силу

постановлений администрации

Котельского сельского поселения

Кингисеппского муниципального

района Ленинградской области
В целях актуализации предоставления муниципальных услуг, администрация Котельского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу Постановление администрации от 15.05.2015  № 64 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

2.  Считать утратившим силу Постановление администрации 31.05.2016 г. № 127 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Котельское селськое поселение» от 15.05.2015г. № 64 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района  Ленинградской области».
3. Считать утратившим силу Постановление администрации от 11.05.2018 г. № 80 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации от 15.05.2015 года    № 64 (в ред. от 31.05.2016 г № 127) «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»
4. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Котельского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.О. Главы администрации
Котельского сельского поселения

                                                           Е.Г. Смирнова
[image: image1]